1 nouercam P || 3 hec LN || roma .i.  
LN || 4 //// ibi uiburna N || 4 s. uirgultis  
imle L uirgulti //// imle N || 5 cupso P  
comiso LN || humilis | humilis uir-  
gulta || 17 candidor, corr. m. II P ||  
19 amarillis NP amalilylis L || 20 romē  
P || galata, corr. -tea P || galia LN ||  
22 s. Amaryllis | amarillis.

19 *Schol. Bern. p. 751: POSTQVAM.* Quidam dicunt, ut allegorice Galatea sit Gallia, Amaryllis autem Roma, sed errant. Nam Tityrus Romam ierat, quare moesta Amaryllis est. Sed pro vero duarum inducta sunt nomina in eadem civitate viventum: Galatea, quam primam habuit Tityrus, Amaryllis, quam postea. Iunilius Flagrius dicit.

I

agro atque in eadem vicinitate  
viventum. Galatea, quam primum  
habuerit Tityrus, Amaryllis, quam  
postea.

5

32. NEC SPES LIBERTATIS ERAT.

Bene se quoque quasi servum  
10 dixit. NEC CVRA (PECVLI). Peculium dicitur facultas servi, quae a pecore.

15 33. QVAMVIS MVLTA VICTIMA idest amailchetri. VICTIMA hostia dicta quasi vi icta cadat. (SAEPTIS) agris.

34. INGRATAE VRBI idest aut  
20 quia nihil gratum et suave rusticus in civitate patitur, cuius labore vivitur, vel quia parva aestimant, quae rusticis magna constant.

35. NON VMQVAM idest num-  
25 quam. AERE idest dono vel tributo.

36. QVID VOCARES idest Vir-

2 Galatea L || 3 tytirus N || Amari-  
rillis LN || 9 bene se quoque (se q̄q; L)  
LN bene quos : P || 10 dixit] dixerit ||  
nec cura (peculi) et necdum || 11 facul-  
tas serui facultas serui q, P || 12 a  
pectore LN || 15 QVAMVIS] quasi ||  
16 iamailchetri P .i. amicleis LN ||  
VICTIMA] Nihilq; (nilq P) pecoribus  
uictima Sub antecedentibus fortasse  
latet MVLTA pro pecoribus || hostia L  
ostia P || 17 dicta om. LN || vi icta  
cadat. (SAEPTIS] uicina. Cedent, cf.  
schol. Bern. || 19 Ingratae] Ingrate  
idest om. P || 20 nihil] mihi P || 22 esti-  
mant P || 23 que N || constat N ||  
25 Aere P || 26 s. uirg P || Philargyrii  
exc. I partis ad E. I, 36 — E. II, 10  
(QVID VOCARES — ardore fatigatis) perti-  
nentis, quae in Serviani commentis hic

II

civitatum vel mulierum inducta  
sunt in eodem agro atque in  
eadem vicinitate viventium. Ga-  
latea, quam primum habuerit  
Tityrus, Amaryllis, quam postea, 5  
vel Galatea nomen hereditatis  
suae, quam prius habuit et rel.

32. NEC SPES idest quasi ser-  
vum (se) ostendit. NEC CVRA PE-  
CVLI idest augmentum patrimonii. 10  
Paupertas eum premebat. Peculium idest facultas servi, quae de pecoribus accipitur. Peculium quasi pecudium.

33. VICTIMA idest hostia pro 15  
pecoribus.